
ESTADO DO PIAUÍ 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPÓLITO – PIAUÍ 
  Av. Carlos Libório, nº 101, Centro. CEP: 64650-000 – Monsenhor Hipólito/PI 
 CNPJ: 06.553.770/0001-48          Fone: (89) 3433-1155 

  E-mail: monsenhorhipolitoprefeitura@gmail.com 

 

 
Av. Carlos Libório, 101, Centro, CEP. 64650-000 – Monsenhor Hipólito/PI 

CNPJ: 06.553.770/0001-48          Fone/Fax: (89) 3433-1155 

 
 

 

Portaria Nº 008/2022, de 10 de janeiro de 2022. 

 

Designa os membros que compõem o 

Conselho Gestor do Fundo Municipal 

do Meio Ambiente de Monsenhor 

Hipólito – PI.  

 

O Prefeito Municipal de Monsenhor Hipólito - PI, no uso de suas atribuições legais e nos 

termos da Lei Nº 262 de 17, de fevereiro de 2019, RESOLVE:  

Art. 1º - Designar os seguintes membros para comporem o CONSELHO GESTOR DO FUNDO 

MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE do município de Monsenhor Hipólito. 

 

FRANCISCO DAMIÃO BEZERRA 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE 

 

MARIA DORALECE BEZERRA POLICARPO 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

IZABEL FRANCISCA FEITOSA CARVALHO  
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA 

 

FRANCISCO SÉRVULO GOMES 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E SANEAMENTO 

 

MARIA DORACELMA BEZERRA POLICARPO 

REPRESENTANTE DO PODER LEGISLATIVO 

 

VALMIRA BEZERRA POLICARPO 

REPRESENTANTE DOS SERVIDORES MUNICIPAIS 

 

           Art.2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 10 

de janeiro de 2022. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Monsenhor Hipólito – Piauí. 

 

 

 

 
 

 
 
 



ESTADO DO PIAUÍ 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPÓLITO – PIAUÍ 
  Av. Carlos Libório, nº 101, Centro. CEP: 64650-000 – Monsenhor Hipólito/PI 
 CNPJ: 06.553.770/0001-48          Fone: (89) 3433-1155 

  E-mail: monsenhorhipolitoprefeitura@gmail.com 

 

 
Av. Carlos Libório, 101, Centro, CEP. 64650-000 – Monsenhor Hipólito/PI 

CNPJ: 06.553.770/0001-48          Fone/Fax: (89) 3433-1155 

 
 

 


